
ПРИКАЗ 

№ ~ь.Р 
/)/, " ( //] 

" t/-P· t?u d-d :;;z.zy -- 7 

г. Мос:ква 

Об изменении состава постоянно действующей комиссии по 

осуществлению закупок для нужд ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -

Комиссия) путем проведения открытых конкурсов в электронной 

форме, открытых аукционов в электронной форме, запросов котировок 

в электронной форме 

Руководствуясь Федеральным законом «0 контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» от 05 .04.2013 г. № 44-ФЗ, 

приказываю: 

1. Утвердить постоянно действующую Комиссию в составе: 

Председатель Единой комиссии :· 

У сатова Т.М. - руководитель контрактной службы. 

Члены комиссии: 

Базилевская М.Б. - старший специалист Контрактной службы; 

Кузин С.Ю. - начальник ОМТ. 

2. Считать утратившим силу приказ № 719 от 15.08.2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


